Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Владиславовская общеобразовательная школа»

Кировского района Республики Крым

297320, Республика Крым, Кировский район,

с. Владиславовка, ул. Федосеева, 1

тел. +73 6555 98-6-26   vladislavka.school.kir@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ
09.02.2023 г             №041.1-о

О создании и функционировании

Центра «Точка Роста»

       На основании решения педсовета, протокол №1 от 23.01.2023, во

исполнение приказа Министерства образования, науки и молодежи

приказываю:

1.Организовать Центр образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста».

2. Назначить руководителем  Центра заместителя директора по УВР

Мелеховскую Галину Георгиевну.

3. Утвердить Медиаплан по сопровождению и реализации деятельности

Центра образования естественно-научной и технологической направленностей

«Точка роста».

4. Утвердить Положение о Центре образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста».

5. Утвердить Дорожную карту создания  Центра образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста».

6.  Контроль за исполнением оставляю за собой.

И.о. директора школы                     Д.А.Погосян

mailto:vladislavka.school.kir@crimeaedu.ru